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- банктің ішкі саясаты, соның ішінде кадр саясатына, ішкі бақылау және аудит 
ережелеріне сәйкес еңбек тәртібінің сақталуы; 

- банк қызметіне байланысты реттеушілік нормалардың орыналуы, заңдардың, 
нұсқаулықтардың және заңдық күші бар кез келген актілердің сақталуы (банк жүйесінің әр 
түрлі деңгейіне арналған нормативтердің, шектеулердің және ұсыныстардың сақталуы, 
өткен уақыттарда банк тарапынан заң бұзушылық пен қаржылық қылмыстардың болмауы, 
ақпараттың ашықтылығы және т.б.); 

- банк әкімшілігі мен қызметкерлерінің нарық коньюнктурасындағы алдағы 
уақыттарда мүмкін болар өзгерістерін көре білу және оған уақтылы дұрыс шаралармен 
жауап беру қабілеті (банктің қызметіне ықпал ететін инфляция, құлдырау, депрессия және 
т.с.с факторларға қарсы шара қолдануы); 

- әлеуметтік көрсеткіштер, соның ішінде: қызметкерлердің еңбекке қатынасы; 
қызметкерлердің біліктілігі, жауапкершілігі мен еңбегіне сыйлық ақы төлеудың шекті 
қатынасы; директораттың әлеуметтік адекваттылығы (кәсіби дайындығы, шыншылдығы, 
міндеттемелерге менімділігі, контрактілерге дайындығы); әлеуметтік мәселелерді шешу 
дәрежесі. 

Қай уақытта банктік менеджмент сапасыз болып табылса, оның арты банктік 
дағдарысқа ұласып, банктің зиян шегуіне, клиенттердің кетуіне әкеліп соғады. Мұндай 
менеджментті «мисменеджмент» немесе «нашар менеджмент» деп атайды. 
Мисменеджмент бұл кемшіліктері көп және заң бұзатын қызметкерлері бар және оларға 
бақылаудың болмауымен сипатталатын менеджменттің түрі. Мисменеджмент көп 
жағдайларда банктік менеджменттің бірқатар мектептерінің өкілдерінің басты көңіл 
аударатын объектісі ретінде қызмет етеді. Экономикадағы қаржы дағдарысы жағдайында 
мисменеджмент банктің дағдарысын одан әрі өршітіп, банктің құлдырауына тікелей 
сепебкер болады. 
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Финансовое состояние и возможность платежеспособности предприятия зависят от 

наличия и эффективности использования финансовых ресурсов. То есть финансирование 
хозяйственной деятельности предприятия – это совокупность форм и методов, принципов 
и условий финансового обеспечения простого и расширенного воспроизводства. 

Основными источниками информации для анализа формирования и размещения 
финансовых ресурсов организации служат отчетный бухгалтерский баланс, отчеты о 
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